令和６年６月２５日

郡市区等医師会 様

 大 阪 府 医 師 会

                                   （公印省略）

「第５５回全国学校保健・学校医大会」参加申込について

 平素より本会学校保健活動にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記大会が本年１１月９日(土)に宮崎県医師会の担当により開催され、別添のとおり事前参

加登録及び宿泊申込が参りました。

 本大会の参加申込を希望されます場合は、下記大会ホームページよりお願いいたしたく、貴会会員

への周知方ご高配を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

【大会ホームページトップ】 https://school-health55.jp/

【申し込み方法】

（１）事前参加登録  受付期間 ６月 24日（月）～８月 30日（金）

申込方法  https://school-health55.jp/jizen_sanka

ホームページトップ ＞ メニュー「事前参加登録」

（２）宿泊申込   受付期間 ６月 24日（月）～７月 31日（水）

申込方法  https://school-health55.jp/shukuhaku

ホームページトップ ＞ メニュー「宿泊・観光案内」

≪担当事務局≫

大阪市天王寺区上本町２－１－２２

大阪府医師会地域医療１課（湯口・深山）

TEL:06-6763-7012  FAX:06-6766-2875

https://school-health55.jp/
https://school-health55.jp/jizen_sanka
https://school-health55.jp/shukuhaku